

Søvn og Miljø Esbjerg ApS
Stormgade 133A, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 33 37 00 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Bo Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søvn og Miljø Esbjerg ApS Stormgade 133A 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 33 37 00 59
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bo Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Frøs Herreds Sparekasse, Gl Vardevej 241, 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	BS Holding Esbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af møbler herunder specielt senge og andre efter direktionens opfattelse beslægtede varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	929.105	1.359.564
1 Personaleomkostninger	-870.456	-895.121
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.973	-44.973
Andre driftsomkostninger	0	-281.484
Driftsresultat	13.676	137.986
Andre finansielle indtægter	32.807	36.013
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.472	-35.231
Resultat før skat	20.011	138.768
Skat af årets resultat	-16.784	-29.948
Årets resultat	3.227	108.820
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.227	108.820
Disponeret i alt	3.227	108.820

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.025	59.998
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.025</u>	<u>59.998</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	198.439	213.901
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>198.439</u>	<u>213.901</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>249.464</u>	<u>273.899</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.180.464	1.342.353
Varebeholdninger i alt	<u>1.180.464</u>	<u>1.342.353</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.363	29.997
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	296.982	0
Andre tilgodehavender	<u>37.406</u>	<u>35.090</u>
Tilgodehavender i alt	<u>365.751</u>	<u>65.087</u>
Likvide beholdninger	<u>526.846</u>	<u>960.754</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.073.061</u>	<u>2.368.194</u>
Aktiver i alt	<u>2.322.525</u>	<u>2.642.093</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	1.313.224	1.309.997
	Egenkapital i alt	<u>1.393.224</u>	<u>1.389.997</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	49.000	47.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>49.000</u>	<u>47.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	4.193
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	212.525	240.045
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.166	162.123
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	344.165
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.784	35.948
	Anden gæld	514.826	418.622
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>880.301</u>	<u>1.205.096</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>880.301</u>	<u>1.205.096</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.322.525</u>	 <u>2.642.093</u>
7	Oplysninger om dagsværdi		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	791.791	818.955
Pensioner	69.955	67.077
Andre omkostninger til social sikring	8.710	9.089
	<u>870.456</u>	<u>895.121</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.742	13.930
Andre finansielle omkostninger	19.730	21.301
	<u>26.472</u>	<u>35.231</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	284.863	302.863
Tilgang i årets løb	36.000	0
Afgang i årets løb	0	-18.000
Kostpris ultimo	<u>320.863</u>	<u>284.863</u>
Af- og nedskrivninger primo	-224.865	-197.892
Årets afskrivninger	-44.973	-44.973
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	18.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-269.838</u>	<u>-224.865</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>51.025</u>	<u>59.998</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>51.025</u>	<u>59.998</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	320.184	320.184
Kostpris ultimo	<u>320.184</u>	<u>320.184</u>
Opskrivninger primo	-106.283	-79.670
Årets opskrivninger	-15.462	-26.613
Opskrivninger ultimo	<u>-121.745</u>	<u>-106.283</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>198.439</u>	<u>213.901</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.309.997	1.201.177
Årets overførte overskud eller underskud	3.227	108.820
	<u>1.313.224</u>	<u>1.309.997</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi ultimo		<u>198.439</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>30.988</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 350 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.180
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende mellem moderselskab og Frøs Sparekasse. Bankgælden udgør pr. 30. september 2023 i alt 0 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende Stormgade 133A, Esbjerg med en årlig leje på t. kr. 450.

Lejemålet er uopsigeligt til udgangen af februar 2029. Huslejen i uopsigelighedsperioden udgør t.kr. 2.438.

Depositum vedrørende lejemålet udgør, jf. lejekontrakt, t.kr. 225. selskabet har stillet bankgaranti for beløbet.

Herudover er der stillet en bankgaranti på t.kr 200 til dækning af mellemværende med In2House.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BS Holding Esbjerg ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.